
Úvod

Přehled

Proměňte způsob týmové spolupráce

Ricoh IWB D3210

Ricoh IWB D5520

Ricoh IWB D6510

Ricoh IWB D7500

Ricoh IWB D8600

Kontrolery Ricoh IWB

Interaktivní tabule

D3210, D5520,  
D6510, D7500, 
D8600, kontrolery



str.2

Interaktivní tabule

Úvod
Interaktivní tabule Ricoh umožňují přetvořit způsob 

týmové spolupráce. Je jedno, jestli jste v kanceláři, na  

cestách nebo pracujete z domu - snadno se můžete  

zapojit do schůzky či brainstormingu a přispět svým  

názorem.

Interaktivní tabule Ricoh se hodí do každého prostoru. Je možné je přizpůsobit 

tak, aby vyhovovaly požadavkům malých, středních i velkých zasedacích 

místností. Nabízíme celou řadu řešení pro různě velké místnosti, od 32” interaktivní 

tabule nebo dotykové plošné digitální reklamy ideální pro malé prostory až 

po extra velký 86” model, který je navržen pro velké sály a konference.



str.3

Interaktivní tabule

Přehled

Produkt
Parametry

Ricoh D3210 Ricoh IWB D5520 Ricoh IWB D6510 Ricoh IWB D7500 Ricoh D8600

Obrazovka 31,5" Full HD 55" Full HD 65" Full HD 75" Ultra HD 4K 85,6" Ultra HD 4K

Kontroler Volitelně: Standard / Smart Volitelně: Standard / Smart Volitelně: Standard / Smart Volitelně: Standard / Smart Volitelně: Standard / Smart

Vícedotykové ovládání
Panel: 10

Aplikace IWB: 4
Panel: 10

Aplikace IWB: 4
Panel: 10

Aplikace IWB: 4
Panel: 10

Aplikace IWB: 4
Panel: 10

Aplikace IWB: 4

Mikrofon/reproduktory Vestav.- pouze reproduktory Vestavěné Vestavěné Vestavěné Vestav.- pouze reproduktory

Bluetooth audio Ano (v kontroleru) Ano (v kontroleru) Ano (v kontroleru) Ano (v kontroleru) Ano (v kontroleru)

Síť GigE a Wi-Fi GigE a Wi-Fi GigE a Wi-Fi GigE a Wi-Fi GigE a Wi-Fi

Antireflexní obrazovka Ano Ano Ano Ano Ano

Dotyková technologie Kapacitní (PCAP) ShadowSense™ ShadowSense™ ShadowSense™ ShadowSense™ (2. generace)

Operace

Kreslení pomocí prstu nebo  
dotykového pera (již je  

součástí balení).
Mazání gestem dlaní.

Kreslení pomocí prstu nebo  
dotykového pera. Mazání pomocí 

dotykové gumy nebo pomocí  
gesta dlaní.

Kreslení pomocí prstu nebo  
dotykového pera. Mazání pomocí 

dotykové gumy nebo pomocí  
gesta dlaní.

Kreslení pomocí prstu nebo  
dotykového pera. Mazání pomocí 

dotykové gumy nebo pomocí  
gesta dlaní.

Kreslení pomocí prstu nebo  
dotykového pera (již je součástí 

balení). Mazání pomocí dotykové 
gumy nebo pomocí gesta dlaní.

Videokonference
Připraveno (potřeba kamera  
třetí strany). Může vyžadovat  
instalaci dalšího SW a licencí.

Připraveno (volitelná kamera).  
Může vyžadovat instalaci dalšího 

SW a licenci.

Připraveno (volitelná kamera).  
Může vyžadovat instalaci  

dalšího SW a licenci.

Připraveno (volitelná kamera).  
Může vyžadovat instalaci dalšího 

SW a licenci.

Připraveno (volitelná kamera  
třetí strany). Může vyžadovat  
instalaci dalšího SW a licencí.

Umístění Přenosné / Malé prostory
Malé zasedací místnosti /  

Otevřené prostory
Střední /  

Velké zasedací místnosti
Velké zasedací místnosti /  

Zasedací sály
Zasedací sály / Přednáškové haly



str.4

Interaktivní tabule

Využijte všechny možnosti 
interaktivních tabulí Ricoh 
pro zefektivnění práce
Pracujte efektivně, zajistěte maximální produktivitu porad  

a promítejte atraktivní prezentace - to vše pomocí interaktivních  

tabulí Ricoh. 

Centrum univerzální komunikace

Volba je jasná. Univerzální řešení od společnosti Ricoh s 

obrazovkou s vysokým rozlišením, kamerou, integrovanými 

reproduktory a mikrofonem lze snadněji nastavit a používat,  

než je tomu u systému složenému z několika částí.

• Řešení pro malé, střední i velké zasedací místnosti

• Obrazovky s vysokým rozlišením v různých velikostech

• Vestavěné reproduktory s mikrofonem a volitelná kamera umožňující virtuální schůzky

• Jednoduché ovládání a jednotný přístup usnadňují použití

• Podpora UCS, UCS Advanced, Crestron a Skype pro firmy

Snadná spolupráce se vzdálenými  

pracovišti

Tabule Ricoh umožňují lidem pracujícím na různých  

místech komunikovat a spolupracovat, jako by seděli  

ve stejné místnosti.

• Urychlení rozhodovacích procesů a zlepšení pružnosti  

podnikání

• Spolupráce s kolegy, partnery a zákazníky sídlícími v jiných městech a zemích

• Současné sdílení a vkládání poznámek k obsahu napříč více obrazovkami

• Připojení až 20 interaktivních tabulí Ricoh přes intranet

• Zvýšení produktivity zaměstnanců, snížení cestovních nákladů a ekologické zátěže



str.5

Interaktivní tabule

Zabezpečení dat

K ochraně integrity dat tabule Ricoh podporují Streamline  

NX®, takže lze dokumenty tisknout i odesílat e-mailem  

bezpečně.

• Ochrana důvěrných informací a obchodních dat

• Stejný bezpečný systém ověřování založený na kartách jako u tiskáren Ricoh

• Dokumenty může vytisknout či odeslat e-mailem pouze jejich autor

• Obsah obrazovky se po ukončení automaticky vymaže

Rychlá instalace, rychlé spuštění

Jednoduché použití naší technologie zaujme každého. Interaktivní tabulce Ricoh lze snadno 

nainstalovat a ihned používat - stačí připojit PC, tablet nebo smartphone a začít pracovat.

• Není potřeba instalovat žádný software nebo kalibrovat obrazovku

• Obrazovka s vysokým rozlišením nabízí kvalitu, která vás nadchne

• Stačí jen připojit PC, tablet nebo smartphone a můžete začít pracovat

• Díky bezdrátovému připojení lze tabule rychle přemisťovat

• Pomocí USB a video vstupů lze snadno sdílet externí obsah

• Sdílení dokumentů, prezentace snímků a procházení webu

Přesné dotykové ovládání

Obrazovka s technologií desetibodového dotykového  

ovládání od společnosti Ricoh umožňuje vkládání  

poznámek a sdílení plánů, kreseb, map, stránek a jiných  

dokumentů jako prohledávatelných dokumentů.

• Podpora multidotykového ovládání pomocí prstů a dotykového pera

• Kreslení a vkládání poznámek s využitím 20 barev a 4 úrovní tloušťky

• Díky dotykové obrazovce se uživatelé mohou soustředit jen na svou prezentaci

• Ručně psané poznámky lze ukládat jako prohledávatelný OCR obsah

• Ukládání, tisk a zasílání dokumentů e-mailem přímo z tabule



str.6

Interaktivní tabule

Ricoh IWB D3210
Maximalizujte potenciál malého prostoru pomocí špičkové technologie

Interaktivní tabule Ricoh D3210 je ideální pro menší poradní místnosti. Je navržena na podporu komunikace, stimulaci 

myšlení a zvyšování produktivity, je všestranná, výkonná a umožňuje dynamickou orientaci, což z něj dělá ideální řešení 

pro „stísněné prostory“, jako jsou kromě jiných například realitní agentury, prodejci automobilů, architekti a designéři.

• Ideální pro malé prostory

• Snadné použití s intuitivním uživatelským rozhraním - stačí jen 

zapojit, zapnout a připojit se

• Jedinečná funkce interaktivního stolu (pouze pro standardní 

kontroler Ricoh) 

• Kompatibilní se standardními i chytrými kontrolery Ricoh pro max. 

přizpůsobení funkčnosti

• Možnost horizontální i vertikální montáže, plus možnost otočení  

o 180°

• Stylové černé a bílé provedení (k dispozici 2 barevná provedení)

UNIVERZÁLNÍ 
MOŽNOST 
MONTÁŽE

PODPORA STAN-
DARDNÍCH/
CHYTRÝCH 

ŘADIČŮ RICOH

VZDÁLENÉ
SDÍLENÍ

V REÁLNÉM 
ČASE

OCR
RUČNÍHO PSANÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU
PŘIPOJENÍ
CHYTRÝCH
ZAŘÍZENÍ

INTERAKTIVNÍ
SOFTWARE A

APLIKACE

Některé funkce podporuje pouze standardní kontroler Ricoh



str.7

Interaktivní tabule

Ricoh IWB D5520
Sdílení nápadů kdekoli a kdykoli

Zajistěte, aby celý váš tým na poradách a při brainstormingu efektivně spolupracoval. Ricoh IWB D5520 

nabízí vynikající obraz s full HD dotykovou obrazovkou. Pyšní se širokou nabídkou možností připojení, což 

vám umožňuje připojení mnoha různých zařízení. Tabule se dodává s technologií Bluetooth pro audio a je 

vybavena více USB porty pro připojení dalšího hardwaru, např. klávesnice. Navíc se dá procházet web přímo 

prostřednictvím obrazovky. 

• Všestranné centrum pro spolupráci s možností přidávání poznámek 

do dokumentů a procházení internetu

• Integrované reproduktory / mikrofon a volitelná kamera pro 

efektivní virtuální porady

• Integrace se službami videokonferencí Ricoh: UCS / UCS Advanced 

a Skype™ pro firmy

• Vyberte si tu nejlepší možnost pro vaši firmu - kontroler typu Smart 

nebo Standard 

• Přidání aplikací Ricoh Streamline NX (SLNX) umožňuje používat 

zabezpečený přístup pomocí karet a zajišťuje možnost odesílání 

e-mailem a tisk všeho, co se pomocí tabule vytvoří

FLEXIBILNÍ A 
PŘIZPŮSOBITELNÉ 

VIDEO
KONFERENCE

VZDÁLENÉ
SDÍLENÍ

V REÁLNÉM 
ČASE

OCR
RUČNÍHO PSANÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU
PŘIPOJENÍ
CHYTRÝCH
ZAŘÍZENÍ

INTERAKTIVNÍ
SOFTWARE A

APLIKACE

Některé funkce podporuje pouze standardní kontroler Ricoh



str.8

Interaktivní tabule

Vylepšete svůj pracovní styl, proměňte svoji týmovou práci

Ricoh IWB D6510 je všestranné řešení pro maximálně efektivní spolupráci. Umožňuje lepší komunikaci a 

jednotnou týmovou práci během porad a prezentací. Model D6510 je vybaven obrazovkou s vysokým 

rozlišením, na kterém budete mít k dispozici dostatek prostoru pro sdílený nápadů. Multidotyková 

obrazovka využívá technologii, s níž lze přesně vkládat poznámky do dokumentů a srozumitelně 

vysvětlovat nápady.

• Integrované reproduktory / mikrofon a volitelná kamera pro 

efektivní virtuální porady

• Integrace se službami videokonferencí Ricoh: UCS / UCS Advanced 

a Skype™ pro firmy

• Vyberte si tu nejlepší možnost pro vaši firmu - kontroler typu Smart 

nebo Standard 

• Přidání technologie Ricoh Streamline NX (SLNX) umožňuje používat 

zabezpečený přístup pomocí karet a zajišťuje možnost odesílání 

e-mailem a tisk všeho, co se pomocí IWB vytvoříVŠESTRANNÉ, 
VHODNÉ DO 

RŮZNÝCH 
PROSTŘEDÍ

VIDEO
KONFERENCE

VZDÁLENÉ
SDÍLENÍ

V REÁLNÉM 
ČASE

OCR
RUČNÍHO PSANÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU
PŘIPOJENÍ
CHYTRÝCH
ZAŘÍZENÍ

INTERAKTIVNÍ
SOFTWARE A

APLIKACE

Ricoh IWB D6510

Některé funkce podporuje pouze standardní kontroler Ricoh



str.9

Interaktivní tabule

Ricoh IWB D7500
Posuňte svoji týmovou práci na novou úroveň

Ricoh IWB D7500 umožňuje týmovou práci - vždy a všude. Sdílejte dokumenty v reálném čase a poskytněte 

všem členům týmu nástroje, které potřebují, aby mohli přispět do diskuze. S integrovanými reproduktory, 

mikrofonem a volitelnou výkonnou kamerou Ricoh je model D7500 jako stvořený pro videokonference  

a integraci se službami Ricoh UCS a aplikací Skype™ pro firmy.

• Integrované reproduktory / mikrofon a volitelná kamera pro efektivní virtuální porady

• Integrace se službami videokonferencí Ricoh: UCS / UCS Advanced a Skype™ pro firmy

• Vyberte si tu nejlepší možnost pro vaši firmu - kontroler typu Smart nebo Standard

• Přidání aplikací Ricoh Streamline NX (SLNX) umožňuje používat zabezpečený přístup pomocí karet  

a zajišťuje možnost odesílání e-mailem a tisk všeho, co se pomocí tabule vytvoří

4K HD 
OBRAZOVKA

VIDEO
KONFERENCE

VZDÁLENÉ
SDÍLENÍ

V REÁLNÉM 
ČASE

OCR
RUČNÍHO PSANÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU
PŘIPOJENÍ
CHYTRÝCH
ZAŘÍZENÍ

INTERAKTIVNÍ
SOFTWARE A

APLIKACE

Některé funkce podporuje pouze standardní kontroler Ricoh



str.10

Interaktivní tabule

Ricoh IWB D8600
Vyšší rozlišení, větší obrazovka, širší interaktivita

Ricoh IWB D8400 má dokonale čistý obraz, který zvyšuje pozornost a urychluje pochopení. Tento dynamický 

zobrazovací panel se snadno používá a pyšní se špičkovými specifikacemi, což z něj dělá dokonalé univerzální 

řešení pro větší prostory. 2. generace technologie ShadowSense a dotykové pero jsou zárukou přesného  

a plynulého psaní. Pomocí volitelného připojovacího boxu lze připojit čtečku karet a rozšířit počet USB portů  

v přední části. Díky novému designu jsou nyní kabely skryty a rovněž lze připojit jednotku pro zachytávání.

4K HD 
OBRAZOVKA

VIDEO
KONFERENCE

VZDÁLENÉ
SDÍLENÍ

V REÁLNÉM 
ČASE

OCR
RUČNÍHO PSANÍ

VLASTNOSTI PRODUKTU
PŘIPOJENÍ
CHYTRÝCH
ZAŘÍZENÍ

INTERAKTIVNÍ
SOFTWARE A

APLIKACE

Některé funkce podporuje pouze standardní kontroler Ricoh

• Špičkové specifikace, 4K displej s detekcí stínů pro přesnější obraz  

a vícedotykové ovládání

• Velký 86” displej ideální pro zasedací sály, konferenční místnosti, 

přednáškové sály, seminární sezení a výstavy

• Uživatelsky přívětivé rozhraní pro snadné ovládání

• Rychlé a přesné psaní pomocí prstu nebo dotykového pera

• Všestranné centrum pro spolupráci s možností přidávání poznámek  

a vzdálené spolupráce v reálném čase



str.11

Interaktivní tabule

Ricoh Smart kontroler 

Tabule vybavené kontrolerem Smart, který podporuje Microsoft 

Windows®10, mohou využívat mnoho aplikací, což umožňuje 

pořádat efektivní porady a brífinky.

Kontrolery Ricoh IWB
Všechny modely D3210, D5520, D6510, D7500 a D8600 vám umožňují volit mezi různými typy 

kontrolerů, abyste mohli použít interaktivní tabule Ricoh přesně podle svých potřeb: 

Vlastnosti produktu

• Předinstalovaný systém Microsoft Windows®10 

• Obsažena licence na systém Microsoft Windows®10 

• Podpora všech aplikací systému Windows®

• Snadná správa prostřednictvím jakékoliv spouštěcí aplikace 

• Plně přizpůsobitelné pro byznys aplikace a firemní nastavení 

•  Umožňuje provést konfiguraci vyhovující specifickým bezpečnostním 

požadavkům

Vlastnosti produktu

• Připraveno k použití ihned po zapnutí

• Není potřeba žádná kalibrace obrazovky či konfigurace softwaru

• Ukládá ručně psané poznámky jako prohledávatelný OCR obsah

• Síťový přístup zabezpečený pomocí PIN kódu 

• Multidotykové ovládání pomocí prstů a elektronického pera

• Obsah obrazovky se po ukončení automaticky vymaže 

Ricoh Standard kontroler

Kontroler Standard je již předkonfigurován a nabízí jednoduché 

uživatelské rozhraní a nástroje pro sdílení, úpravu a ukládání 

projektů. Dodává se připravený k použití - stačí jediný dotyk 

obrazovky a spolupráce může začít.

Důležité upozornění
Funkce a služby popsané v tomto prospektu (např. OCR, e-mailové funkce, SLNX a další) se mohou lišit podle typu nainstalovaného kontroleru. Některé z popsaných 

aplikací, např. UCS Advanced a Skype pro firmy, mohou vyžadovat instalaci dalšího softwaru. Elektronické pero podporuje pouze kontroler Standard. Jednotka pro 

zachytávání je podporována pouze kontrolerem Standard, s nímž je dodávána.



str.12

Interaktivní tabule

Údaje a hodnoty uvedené v tomto prospektu se týkají konkrétních obchodních případů. Jiné podmínky a okolnosti mohou vést k odlišným výsledkům. Všechny názvy společností, značek, produktů a služeb jsou majetkem a 

registrovanými ochrannými známkami příslušných vlastníků. Copyright © 2019 Ricoh Europe PLC. Všechna práva vyhrazena. Obsah a rozvržení tohoto prospektu není možné měnit, upravovat a kopírovat a ani jej vkládat do 

jiných dokumentů bez předchozího písemného souhlasu společnosti Ricoh Europe PLC. Produkty k dispozici od roku 2019.

www.ricoh.cz

www.ricoh.cz

RICOH Czech 
Republic s.r.o.

Jihlavská 1558/21

140 00 Praha 4 

NW1 3BF

Další informace o našich produktech naleznete na webových stránkách:

http://www.ricoh-europe.com
http://www.ricoh-europe.com
http://facebook.com/RicohEurope
https://twitter.com/ricoheurope
https://www.youtube.com/user/ricoheurope
https://www.linkedin.com/company/ricoh-europe/

